
                                               Uchwała Nr XXVIII/309/05 

                                               Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                               z dnia 01 lipca 2005r. 
 
 
 
w sprawie nadania statutu Gimnazjum Publicznemu w Dargini 
 
 
Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 16, poz. 1203) oraz art. 58, 
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781) uchwala się, co następuje:  
 
 
 
§ 1. Nadaje się statut Gimnazjum Publicznemu w Dargini. 
 
 
§ 2. Statut Gimnazjum Publicznego w Dargini stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Zgodnie z kompetencjami gminy zapisanymi w ustawie o samorządzie gminnym oraz w 
ustawie o systemie oświaty, organ założycielski szkoły lub placówki nadaje jej pierwszy 
statut. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty (pismo z 
dnia 9 maja 2005 r. znak: KO.IX/JS/4001-91/05) dotyczącej m. in. założenia Gimnazjum 
Publicznego w Dargini, przedkłada się radnym do akceptacji statut określający podstawowe 
zasady funkcjonowania i organizacji Gimnazjum Publicznego w Dargini 

 


